[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.20.00002/ОЗП-ЦС

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
 по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений

г. Барнаул

	Дата/время проведения заседания:
	«09» сентября 2020г. 10:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«09» сентября 2020г.

	Номер лота:
	880.20.00002

	Наименование лота:
	"Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива" - Бензин АИ-92, АИ-95 в Республике Алтай посредством сети АЗС

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	2 081 339,66 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:
1. О принятии к сведению информации по раскрытию информации о цепочке собственников, поступившей от Победителя открытого запроса предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подана 1 (одна) заявка:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1
	ООО «Горно-Алтайск Нефтепродукт», 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Комсомольская,4 (ИНН 0411145965, КПП 041101001, ОГРН 1090411003352)
	04.08.2020 14:18

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение Участника

	1
	2
	3

	1
	ООО «Горно-Алтайск Нефтепродукт», 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Комсомольская,4 (ИНН 0411145965, КПП 041101001, ОГРН 1090411003352)
	2 080 902,80 руб. без НДС

1. О принятии к сведению информации по раскрытию информации о цепочке собственников, поступившей от Победителя открытого запроса предложений
Члены закупочной комиссии изучили поступившие материалы от Победителя открытого запроса предложений и на основании решения Комиссии по антикоррупционным мероприятиям (протокол от 04.09.2020г. №184) Закупочной комиссии предлагается:
- Принять к сведению информацию, поступившую от Победителя открытого запроса предложений, и в соответствии с решением Комиссии по антикоррупционным мероприятиям (протокол от 04.09.2020г. №184) согласовать возможность договорных отношений с Победителем по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95 в Республике Алтай посредством сети АЗС» - ООО «Горно-Алтайск Нефтепродукт», 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Комсомольская, 4 (ИНН 0411145965, КПП 041101001, ОГРН 1090411003352).

РЕШИЛИ:
1.	Принять к сведению информацию, поступившую от Победителя открытого запроса предложений, и в соответствии с решением Комиссии по антикоррупционным мероприятиям (протокол от 04.09.2020г. №184) согласовать возможность договорных отношений с Победителем по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95 в Республике Алтай посредством сети АЗС» - ООО «Горно-Алтайск Нефтепродукт», 649006, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Комсомольская, 4 (ИНН 0411145965, КПП 041101001, ОГРН 1090411003352).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
[bookmark: _GoBack]«За»  4   члена закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
Протокол №880.20.00002/ОЗП-ЦС от «09» сентября 2020 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2
image1.jpeg
@ AJITAUBHEPIrOCBbIT

image2.png